
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 
«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@niail.ru
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001~

ПРИКАЗ
28.08.2023

с. Вашей дарой

Об внесении изменений в локальные акты

В связи с введением Федеральных государственных образовательных 
стандартов НОО и ООО, утвержденных Приказом Министерства 
просвещения РФ от 31 мая 2021года№ 286 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта НОО», Приказом 
Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021года№ 287 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта ООО».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие локальные акты МБОУ «СОШ
с.Вашендарой» со дня издания данного приказа. (Приложение №1) 

2.Заместителя директора по УВР Каутарову Т.С. назначить ответственной за 
редактирование и перевыпуск локальных нормативных актов , ознакомить 
педагогический коллектив с изменениями под подпись,проекты локальных 
нормативных актов выложить на сайте ОО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора /Т.Ш.Бурсагова

ail.ru

